ἰσχυροῦσιν εἰ μὴ δαμόνιον πρὸς ἑαυτὸν ὅτι ἀρετῆς ὁ ζῆλος, ὡς γὰρ ὅλη μία καθ' ἑαυτὴν ὅτι ἀρετῆς ὁ ζῆλος,

adicēta autem æquali ponderi ad se totū inclinat. ita omen, aliudve id genus signum leuiusculū non percellit animum grauem aut ad agēdum incitat: sed cum animus cogitationibus diuerse trahitur, alteri parti accedens æqualitate sublata dubitatio nem dirimit, mouetq; & impellit. Sub hæc pater: Enimvero, inquit, Galaxidore ipse Terpsionem au diui Megaricum dicentem, genium Socratis fuisse sternutationem cum ipsius, tum aliorum. alio qui dem sternutante à dextra siue ante siue post ipsum, solitū se fuisse ad agendū cōferre: sin à sinistra fieret, cessasse. de ipsius sternutationibus. quæ fieret a- cturo aliquid, cōfirmasse eius propositū: quæ inter agendū, inhibuisse. Sed hoc mihi mirū videtur, si sternutatione vtens, non ab hac, sed à genio se iu- beri aut prohiberi fociis dixit. Fastus enim, amice, inanis hoc & arrogantiæ fuerit, non veritatis & sim- plicitatis: quib. vere magnum hunc virum & mul- tis præstantiorem fuisse arbitramur: à voce exter- na aut sternutatione fortuita turbatum actiones deferere, & institutum omittere. Socratis autem videntur in omni re incitationes ad agēdum fuisse graues ac vehementes, vt pote à recto & solido iudicio profectæ. Nam sponte sua in paupertate to tam vitam exigere, cum essent qui optima cum gratia & voluptate dare opes cuperent: deinde à philosophando non desistere, tot obiectis impedi- mentis: deniq; salute ipsi & fuga opera amicorum commode parata, nullis precibus flecti, neq; morti concedere, sed ad eam obeundam hilari constan- tiq; ratione pergere: hæc non sunt hominis qui o- minibus aut sternutationibus de sententia sua di- moueretur: sed qui à maiore quodam præsidio & principio ad virtutem duceretur. Audio etiam Si- ciliensem Atheniensem cladem cum quibusdam amicorum prædixisse. Et ante ista Pyrilampes An- tiphontis F. in fuga apud Delium à nobis captus, pilo vulneratus, cum ex iis qui fœderis feriundi gratia Athenis venerant, audiuisset Socratem cum Alcibiade & Pachete per Retistam descendisse ac domum euasisse: multis se ipsum incusauit, mul- tis amicos suos quosdam & manipulares qui cum ipso præter Parnetem fugientes à nostris equiti- bus occisi erant, quod Socratis genio non obtem- perantes alia quam ipse ducebat via à prælii pro- fecti essent. Hæc Simmiam quoq; audiuisse puto. Sæpe, inquit Simmias, audiui, ac è multis. nam ex illa re Socratis genii fama non leuiter Athenis in- crebuit. Cur ergo, aiebat Phidolaus, o Simmia Ga- laxidorum sinamus iocose tantum diuinationis opus in sternutationes & omnia deiicere, quibus vulgo etiam in rebus leuibus ludentes vtuntur? nam vbi pericula grauiora, & maiores incidunt actiones, tum Euripideum illud fit: